CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 8/2020

CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO
JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: FACCHINI S/A

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CILINDRO HIDRAULICO PARA CAMINHÃO
DO CONSÓRCIO

VALOR TOTAL: R$ 4.920,00 (quatro mil, novecentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 de novembro de 2020.

São João do Ivaí, 07 de outubro de 2020

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
FABIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE DO CIS

EMPRESA: FACCHINI S/A
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

RUBENS FACCHINI
REPRESENTANTE LEGAL